ВЕСТНИК
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

23.11.2021                                                                                               Выпуск № 45(485)
Администрация
Благодатского сельсовета                                                                                                                        Карасукского района  Новосибирской области

В   этом   выпуске:

	О назначении публичных слушаний

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2021 г.                                                                                                   № 84

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, решением шестой сессии Совета депутатов Благодатского сельсовета третьего созыва от 25.10.2005 года «О принятии Положения о проведении публичных слушаний», в целях обеспечения реализации прав жителей Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области на непосредственное участие в местном самоуправлении,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания на 06.12.2021 в 14 час. 00 мин. в здании администрации Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области (с. Благодатное, ул. Центральная, дом 32, каб. 1) по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Благодатского сельсовета Карасукского муниципального района Новосибирской области».
2. Руководство за деятельностью по обобщению и подготовке для внесения на рассмотрение сессии Совета депутатов Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области предложений населения по вышеуказанному проекту возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и депутатской этике по социальным вопросам, здравоохранению, образованию и культуре, спорту и молодёжной политике, работе по соблюдению правопорядка, работе с общественными организациями Благодатского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.
3. Специалисту администрации Благодатского сельсовета (Абельдиновой Н.Н.) опубликовать проект решения вместе с Порядком учета предложений и участия граждан в обсуждении проектов муниципальных правовых актов, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в газете «Вестник Благодатского сельсовета».
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава Благодатского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                  О.В. Шпет